

PSI Spelinvest AB (publ) annonserar strategiförändring och namnbyte

Styrelsen för PSI Spelinvest AB (publ) ("PSI") har beslutat om en strategiförändring. Koncernens verksamhet kommer att fokuseras till att erbjuda produkter, tjänster och redaktionellt innehåll inom underhållnings- och nöjesområdet.

Förvärvet av Nöjesguiden Holding AB, som offentliggjordes tidigare idag, är ett första steg i denna strategiomvandling.

Motiv till strategiförändring

PSI har varit tidigare varit fokuserat på interaktiva speltjänster. Bolaget har identifierat att det går att skapa betydligt större värden genom att kombinera media distribution med attraktiva underhållningstjänster. Många traditionella media bolag kan dra nytta av ökade satsningar på interaktiva mediakanaler. Ett område som PSI:s ledning har stor kompetens inom och där det rådande marknadsklimatet gör att det finns goda möjligheter att hitta attraktiva lokala och internationella partnerskap samt kompletterande förvärv.

Nöjesguiden är ett perfekt första steg mot att bygga PSI:s distributionsben. Nöjesguiden har ett väletablerat och omtyckt varumärke och vi tror att deras webb- och eventsatsningar med ett starkt operativt team under Ola Ahlvarsson som ordförande kommer att innebära en positiv utveckling för Nöjesguidens kärnaffär, samtidigt som annonsutrymmen kan stärka PSIs nuvarande och kommande underhållningsprodukter. Vi anser att bra marknadsföring bör underhålla och beröra. Nöjesguiden möter sina läsare i 15 utgåvor av den tryckta tidning varje år, på över 60 events och ett växande antal via webben. Nöjesguiden är en utmärkt bas för ett nytt PSI som ska bli bäst i Sverige på Entertainment Marketing.

Konsekvenser av strategiförändring

PSI har påbörjat ett antal aktiviteter som en konsekvens av den beslutade strategiförändringen:

- PSI planerar att under våren avyttra pokerverksamheten då den bedöms falla utanför bolagets underhållningsdefinition
- PSI har för avsikt att byta namn på bolaget till något som bättre reflekterar bolagets nya inriktning
- PSI har en ambition att förvärva nya mediakanaler samt underhållningstjänster, arbetet med att identifiera potentiella förvärv har inletts
- Styrelsen kommer att kompletteras vid nästkommande bolagsstämma, bland annat kommer Ola Ahlvarsson föreslås som ny styrelseledamot

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Ahlgren, VD, peter.ahlgren@psispelinvest.com, 070-6988578

www.psispelinvest.com